
 

Zarządzenie nr 44/2020 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 24.04.2020 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzania 

postępowania pt. „Dostawa komputerów i sprzętu komputerowego zamawianego  

na potrzeby Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej” 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r poz. 1843) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzania postępowania 

pt. „Dostawa komputerów i sprzętu komputerowego zamawianego na potrzeby Państwowej 

Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej” w następującym składzie:  

 

dr inż. Tomasz Grudniewski – Przewodniczący Komisji,  

inż. Marcin Stefanowicz – Członek Komisji, 

lic. Rafał Olczuk – Członek Komisji, 

mgr Magda Bandzarewicz – Członek Komisji, 

mgr Magda Kalinowska – Sekretarz Komisji. 

 

§ 2 

Komisja działa w oparciu o Regulamin postępowania komisji przetargowej stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk  

 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 


		2020-04-24T10:39:33+0000
	Not specified




